
Impression du 11/10/2020 à 17:18:54

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 1

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT F1001 315 13Veterans 1

2 549328 ROBICHON Gérard SAINT MAX T.T.H F801 238 12Veterans 3

3 523325 JOBARD Nicolas VANDOEUVRE ASTT F65986 9Veterans 1

4 5428047 DONTENVILLE Michael ESSEY-SEICHAMP F50968 9Veterans 1

5 5426522 GERARDIN Lionel ESSEY-SEICHAMP F401 224 12Veterans 3 Dames

6 5425478 SAUVAGEOT Victor ASTTPAM F35907 9Veterans 1

7 547324 CUNY Frédéric VILLERS LES NAN F301 186 11Veterans 3 Dames

8 553006 COUFFRANT Romain NEUVES MAISONS F25876 8Veterans 1

9 5417902 JOLY Cédric LONGUYON E.S.L. F22872 8Veterans 2

10 5428782 IOPETI Michel CHANTEHEUX-CROI F191 026 10Veterans 2

11 5428050 ROUYER Emmanuel BRIEY USTT F161 013 10Veterans 3 Dames

12 5432845 FERRARI Luca NEUVES MAISONS F13835 8Veterans 1

13 548436 TREMEL Philippe VILLERS LES NAN F111 077 10Veterans 3 Dames

14 5427795 ROSENBERGER Thibault CHAMPIGNEULLES F9790 7Seniors

15 5418122 MACADRE Aurélien CHANTEHEUX-CROI F71 009 10Veterans 1

16 5431462 FELTIN Thomas CHAMPIGNEULLES F5783 7Veterans 1

17 5411633 KLESPERT Jacques CHANTEHEUX-CROI F31 199 11Veterans 2
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Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

FELTIN  Thomas 17 2 1 1 PIERRE  JasonFELTIN  Thomas 17 2 1 1 PIERRE  Jason
783 pts - CHAMPIGNEULLES 6540187 6540020 1315 pts - DOMBASLE STT783 pts - CHAMPIGNEULLES 1315 pts - DOMBASLE STT

3 1
IOPETI  Michel 7 Table  Table  1 PIERRE  JasonIOPETI  Michel 7 Table  17 5 Table  1 PIERRE  Jason

1026 pts - CHANTEHEUX-CROI 3 12 SAUVAGEOT  Victor 1315 pts - DOMBASLE STT1026 pts - CHANTEHEUX-CROI 3 12 SAUVAGEOT  Victor 1315 pts - DOMBASLE STT
6540128 907 pts - ASTTPAM 4907 pts - ASTTPAM 4

IOPETI  Michel 7 1 Table  12 SAUVAGEOT  Victor
1026 pts - CHANTEHEUX-CROI 3 907 pts - ASTTPAM

3 4 7 IOPETI  Michel 13 4 7 IOPETI  Michel 1
IOPETI  Michel 7 Table  21 6540088 1026 pts - CHANTEHEUX-CROI 9 Table  1 PIERRE  JasonIOPETI  Michel 7 Table  21 1026 pts - CHANTEHEUX-CROI 9 Table  1 PIERRE  Jason

1026 pts - CHANTEHEUX-CROI 5 6 TREMEL  Philippe 1315 pts - DOMBASLE STT5 6 TREMEL  Philippe

6 6540040 1077 pts - VILLERS LES NAN 5
TREMEL  Philippe 6 2 Table  10 JOBARD  NicolasTREMEL  Philippe 6 2 Table  10 JOBARD  Nicolas

1077 pts - VILLERS LES NAN 986 pts - VANDOEUVRE ASTT1077 pts - VILLERS LES NAN 986 pts - VANDOEUVRE ASTT

6 10 JOBARD  Nicolas6 10 JOBARD  Nicolas
ROUYER  Emmanuel 8 Table  18 6540198 986 pts - VANDOEUVRE ASTT 6 Table  10 JOBARD  Nicolas

1013 pts - BRIEY USTT 6 8 986 pts - VANDOEUVRE ASTT1013 pts - BRIEY USTT 6 8 986 pts - VANDOEUVRE ASTT

ROUYER  Emmanuel 8 7 8 13 COUFFRANT  RomainROUYER  Emmanuel 8 7 8 13 COUFFRANT  Romain
9ème JOLY  Cédric 14 Table  23 1013 pts - BRIEY USTT 6540007 6540032 876 pts - NEUVES MAISONS

872 pts - LONGUYON E.S.L.

11 Table  1 PIERRE  Jason 1er11 Table  1 PIERRE  Jason 1er

1315 pts - DOMBASLE STT1315 pts - DOMBASLE STT

FERRARI  Luca 15 10 9 3 GERARDIN  Lionel
835 pts - NEUVES MAISONS 1224 pts - ESSEY-SEICHAMP835 pts - NEUVES MAISONS 6540032 6540008 1224 pts - ESSEY-SEICHAMP

11 911 9
FERRARI  Luca 15 Table  19 7 Table  11 DONTENVILLE  MichaelFERRARI  Luca 15 Table  Table  11 DONTENVILLE  Michael

835 pts - NEUVES MAISONS 11 16 ROSENBERGER  Thibault 968 pts - ESSEY-SEICHAMP

126540187 790 pts - CHAMPIGNEULLES 12
ROSENBERGER  Thibault 16 3 Table  11 DONTENVILLE  MichaelROSENBERGER  Thibault 16 3 Table  11 DONTENVILLE  Michael

790 pts - CHAMPIGNEULLES 11 968 pts - ESSEY-SEICHAMP790 pts - CHAMPIGNEULLES 11 968 pts - ESSEY-SEICHAMP

12 11 DONTENVILLE  Michael
JOLY  Cédric 14 Table  22 6540008 968 pts - ESSEY-SEICHAMP 10 Table  2 ROBICHON  Gérard

872 pts - LONGUYON E.S.L. 14 13 9 MACADRE  Aurélien 16 1238 pts - SAINT MAX T.T.H872 pts - LONGUYON E.S.L. 14 13 9 MACADRE  Aurélien 16 1238 pts - SAINT MAX T.T.H

14 6540088 1009 pts - CHANTEHEUX-CROI 1314 1009 pts - CHANTEHEUX-CROI 13
10ème IOPETI  Michel 7 MACADRE  Aurélien 9 4 Table  5 CUNY  Frédéric 2 ROBICHON  Gérard 2èmeIOPETI  Michel 7 MACADRE  Aurélien 9  5 CUNY  Frédéric 2 ROBICHON  Gérard

1026 pts - CHANTEHEUX-CROI 1009 pts - CHANTEHEUX-CROI 1186 pts - VILLERS LES NAN 1238 pts - SAINT MAX T.T.H

14 5 CUNY  Frédéric14 5 CUNY  Frédéric
JOLY  Cédric 14 Table  20 6540040 1186 pts - VILLERS LES NAN 8 Table  2 ROBICHON  GérardJOLY  Cédric 14 Table  20 6540040 1186 pts - VILLERS LES NAN 8 Table  2 ROBICHON  Gérard

872 pts - LONGUYON E.S.L. 14 16 1238 pts - SAINT MAX T.T.H872 pts - LONGUYON E.S.L. 14 16 1238 pts - SAINT MAX T.T.H

JOLY  Cédric 14 15 16 2 ROBICHON  GérardJOLY  Cédric 14 15 16 2 ROBICHON  Gérard
872 pts - LONGUYON E.S.L. 1238 pts - SAINT MAX T.T.H872 pts - LONGUYON E.S.L. 6540019 6540034 1238 pts - SAINT MAX T.T.H

Places 11ème/12ème Places 3ème/4èmePlaces 11ème/12ème Places 3ème/4ème

ROUYER  Emmanuel 8 6 8 10 JOBARD  NicolasROUYER  Emmanuel 8 6 8 10 JOBARD  Nicolas

1013 pts - BRIEY USTT 986 pts - VANDOEUVRE ASTT

11ème ROUYER  Emmanuel 8 Table  24 12 Table  10 JOBARD  Nicolas 3ème

1013 pts - BRIEY USTT 986 pts - VANDOEUVRE ASTT1013 pts - BRIEY USTT 986 pts - VANDOEUVRE ASTT

FERRARI  Luca 15 11 9 11 DONTENVILLE  MichaelFERRARI  Luca 15 11 9 11 DONTENVILLE  Michael
835 pts - NEUVES MAISONS 968 pts - ESSEY-SEICHAMP

12ème FERRARI  Luca 15 11 DONTENVILLE  Michael 4ème

835 pts - NEUVES MAISONS 968 pts - ESSEY-SEICHAMP835 pts - NEUVES MAISONS 968 pts - ESSEY-SEICHAMP

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6èmePlaces 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

FELTIN  Thomas 17 2 4 12 SAUVAGEOT  VictorFELTIN  Thomas 17 2 4 12 SAUVAGEOT  Victor

7 783 pts - CHAMPIGNEULLES 907 pts - ASTTPAM 5
TREMEL  Philippe 6 Table  25 13 Table  12 SAUVAGEOT  Victor

1077 pts - VILLERS LES NAN 907 pts - ASTTPAM1077 pts - VILLERS LES NAN 907 pts - ASTTPAM

TREMEL  Philippe 6 7 5 13 COUFFRANT  RomainTREMEL  Philippe 6 7 5 13 COUFFRANT  Romain
13ème TREMEL  Philippe 6 Table  27 1077 pts - VILLERS LES NAN 876 pts - NEUVES MAISONS 15 Table  3 GERARDIN  Lionel 5ème13ème TREMEL  Philippe 6   3 GERARDIN  Lionel 5ème

1077 pts - VILLERS LES NAN ROSENBERGER  Thibault 16 10 12 3 GERARDIN  Lionel 1224 pts - ESSEY-SEICHAMP

790 pts - CHAMPIGNEULLES 1224 pts - ESSEY-SEICHAMP790 pts - CHAMPIGNEULLES 1224 pts - ESSEY-SEICHAMP

ROSENBERGER  Thibault 16 Table  26 14 Table  3 GERARDIN  LionelROSENBERGER  Thibault 16 Table  26 14 Table  3 GERARDIN  Lionel
790 pts - CHAMPIGNEULLES 10 12 1224 pts - ESSEY-SEICHAMP790 pts - CHAMPIGNEULLES 10 12 1224 pts - ESSEY-SEICHAMP

MACADRE  Aurélien 9 15 13 5 CUNY  Frédéric
ROSENBERGER  Thibault 16 12 SAUVAGEOT  Victor14ème ROSENBERGER  Thibault 16 1009 pts - CHANTEHEUX-CROI 1186 pts - VILLERS LES NAN 12 SAUVAGEOT  Victor 6ème

790 pts - CHAMPIGNEULLES 907 pts - ASTTPAM790 pts - CHAMPIGNEULLES 907 pts - ASTTPAM

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date 11/10/2020Date

FELTIN  Thomas 17 2 4 13 COUFFRANT  Romain

11/10/2020

FELTIN  Thomas 17 2 4 13 COUFFRANT  Romain
783 pts - CHAMPIGNEULLES EPREUVE : 876 pts - NEUVES MAISONSCritérium fédéralEPREUVE : 

15ème MACADRE  Aurélien 9 Table  28 16 Table  5 CUNY  Frédéric 7ème

1009 pts - CHANTEHEUX-CROI TABLEAU :  1186 pts - VILLERS LES NAN

Critérium fédéral

Messieurs Elite D21009 pts - CHANTEHEUX-CROI TABLEAU :  1186 pts - VILLERS LES NAN

MACADRE  Aurélien 9 15 13 5 CUNY  Frédéric
Messieurs Elite D2

MACADRE  Aurélien 9 15 13 5 CUNY  Frédéric
1009 pts - CHANTEHEUX-CROI 1186 pts - VILLERS LES NAN1009 pts - CHANTEHEUX-CROI 1186 pts - VILLERS LES NAN

16ème FELTIN  Thomas 17 13 COUFFRANT  Romain 8ème

783 pts - CHAMPIGNEULLES 876 pts - NEUVES MAISONS
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 1

Impression du 11/10/2020 à 17:17:20

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. PIERRE Jason 1 5427979 1 315 06540020 DOMBASLE STT V113

2ème. MACADRE Aurélien 9 5418122 1 009 06540088 CHANTEHEUX-CROI V110

3ème. ROSENBERGER Thibault 16 5427795 790 06540187 CHAMPIGNEULLES S7

4ème. ROUYER Emmanuel 8 5428050 1 013 06540007 BRIEY USTT V3D10

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ROBICHON Gérard 2 549328 1 238 06540034 SAINT MAX T.T.H V312

2ème. IOPETI Michel 7 5428782 1 026 06540088 CHANTEHEUX-CROI V210

3ème. JOBARD Nicolas 10 523325 986 06540198 VANDOEUVRE ASTT V19

4ème. FERRARI Luca 15 5432845 835 06540032 NEUVES MAISONS V18

 Poule 3 Heure : Table :

1er. GERARDIN Lionel 3 5426522 1 224 06540008 ESSEY-SEICHAMP V3D12

2ème. TREMEL Philippe 6 548436 1 077 06540040 VILLERS LES NAN V3D10

3ème. SAUVAGEOT Victor 12 5425478 907 06540128 ASTTPAM V19

4ème. JOLY Cédric 14 5417902 872 06540019 LONGUYON E.S.L. V28

 Poule 4 Heure : Table :

1er. COUFFRANT Romain 13 553006 876 06540032 NEUVES MAISONS V18

2ème. DONTENVILLE Michael 11 5428047 968 06540008 ESSEY-SEICHAMP V19

3ème. CUNY Frédéric 5 547324 1 186 06540040 VILLERS LES NAN V3D11

4ème. FELTIN Thomas 17 5431462 783 06540187 CHAMPIGNEULLES V17

F. KLESPERT Jacques 4 5411633 1 199 06540088 CHANTEHEUX-CROI V211

17Nombre des joueurs dans les poules :
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